



شنبه ۴ آذر ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۹۱۲

[اجتماعی]

اخبار

جمع آوری ۱۳۵۰۰ معناده متجاهر در تهران

استاندار تهران با بیان اینکه ۱۳ هزار و ۵۰۰ معناده متجاهر جمع آوری شدند، گفت: ظرفیت‌های خالی برای نگهداری معنادهان داریم که در دوره‌های ۶ تا یک ساله نگهداری می‌شوند. علیرضا فخاری در بازدید از نمایشگاه مواد مخدر با مثبت ارزیابی کردن چنین نمایشگاه‌هایی اظهار داشت: این نمایشگاه با محتوای آموزنده در حوزه‌های پیشگیری از اعتیاد و راهکار های مبارزه با قاچاق مواد مخدر و ترویج مسؤولیت اجتماعی با حضور دانش آموزان و دانشجویان قابل توجه بود.وی درباره معنادهان متجاهر افزود: استفاده از ظرفیت‌های مردمی در حوزه‌های ارشادی کمک می‌کند تا فرهنگ‌سازی مناسب جهت شناخت محیطی، جامعه هدف و نظام برنامه‌ریزی برای جلوگیری از اعتیاد انجام شود. استاندار تهران عنوان کرد: در جلسات حوزه اجتماعی موضوع معنادهان متجاهر مورد بررسی قرار می‌گیرد و از طرفی برای جمع‌آوری معنادهان متجاهر برنامه‌ریزی کلان انجام شده و ظرفیت‌های خوبی برای نگهداری ایجاد شده‌است؛ در این راستا بخش عمدهای از معنادهان متجاهر در سطح استان جمع‌آوری و در چندین اردو گاه اسکان داده شدند و در مرحله بازپروری قرار دارند.

پیدا شدن اجساد ۵ کوهنورد مفقودشده در اشترانکوه

رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی لرستان از فوت ۵ کوهنورد مفقودشده در بهمن که درپرواز قله سن‌بران اشترانکوه اتفاق افتاد، خبر داد. محسن آدینهوند در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: ساعت ۱۲:۳۰ نخستین سورتی پرواز اورژانس الیگودرز برای یافتن اجساد مفقودان دچار بهمن شده در بالاتر از قله سن‌بران آغاز شد. وی اضافه کرد: با اطلاع از حادثه ۴ سورتی پرواز اورژانس هوایی الیگودرز به تانواب برای یافتن اجساد انجام شد. رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی لرستان بیان کرد: جسد ۵ کوهنورد از زیر بهمن خارج شد و با هماهنگی‌های انجام شده توسط باکلرد جمعیت هلال‌احمر (استان مرکزی) منتقل می‌شوند. آدینه‌وند بیان کرد: ۲ نفر از کوهنوردان مفقود شده، سر از بدن‌شان جدا شده بود. وی گفت: از مجموع ۳ مصدوم نیز یک مصدوم به بیمارستان ولیان و ۲ مصدوم به بیمارستان امام جعفر صادق(ع) الیگودرز منتقل شدند.

تمدید اعتبار بیمه سلامت فرزندان کارکنان دولت

مدیرکل بیمه‌گری و جذب منابع سازمان بیمه سلامت با بیان اینکه بیمه سلامت فرزندان کارکنان دولت تا قبل از این فقط تا ۱۸ سالگی تمدید اعتبار می‌شد، از افزایش ۴ ساله تمدید بیمه سلامت این افراد خبر داد. جمشید شایان‌فر افزود: اعتبار بیمه سلامت برای فرزندان کارکنان دولت و بازنشستگان تا پیش از این فقط تا ۱۸ سالگی تمدید اعتبار می‌شد اما با رویکرد جدید این اعتبار تا ۴ سال بیشتر یعنی تا ۲۲ سالگی فرزندان کارکنان دولت و بازنشستگان تمدید می‌شود. وی با بیان اینکه شاغلان و بازنشستگان نیز به مراجعه حضوری به دفاتر پیشخوان ندارند، به انجام تمدید اعتبار به صورت برخط اشاره کرد و گفت: در جهت تسهیل خدمات برای بیمه‌شدگان، تمدید اعتبار سایر افراد هم ۴ ماهه تمدید می‌شود و آن هم نیاز به مراجعه حضوری ندارد. مدیرکل بیمه‌گری بیمه سلامت ادامه داد: فرزندان دختر پس از ۲۲ سالگی از نظر ازدواج، بررسی می‌شوند و می‌توانند پس از ۲۲ سال با تماس با سامانه ۱۶۶۶ از جزئیات ادامه بیمه سلامت خود مطلع شوند. همچنین فرزندان پسر نیز پس از ۲۲ سالگی از نظر تحصیل و ازدواج بررسی می‌شوند و با مراجعه به سامانه ۱۶۶۶ و حتی مراجعه حضوری می‌توانند بیمه خود را تمدید کنند.

گروه اجتماعی: با آنکه سویه‌های آنفلوآنزا و بیماری‌های تنفسی در ماه‌های سرد فعال می‌شوند اما همچنان خیلی‌ها نسبت به رعایت پروتکل‌های بهداشتی در اماکن پرجمعیت کم توجهند؛ غافل از اینکه صف بیمارستان‌ها و مراکز درمانی این روزها به دلیل مراجعه بیماران مبتلا به سرماخوردگی و آنفلوآنزا شلوغ است. رئیس اورژانس بیمارستان سینا در گفت‌وگو با «وطن امروز» گفت: میزان مراجعه افراد بویژه کودکان و افراد مسن به مراکز درمانی به دلیل ابتلا به سرماخوردگی، آنفلوآنزا و کرونا بسیار زیاد شده‌است و هر روز نیز بر تعداد آنها افزوده می‌شود. حسین کرمانپور با بیان اینکه افت دما هم‌زمان با آلودگی هوا و ویروس‌های تنفسی را فعال کرده و این مساله باعث شده میزان مراجعه بیماران با علائم مشابه سرماخوردگی شدید به درمانگها و مراکز بیمارستانی افزایش یابد، افزود: این روزها ترکیبی از ویروس‌های تنفسی نظیر کرونا، سرماخوردگی و آنفلوآنزا خیلی از افراد را درگیر بیماری کرده و اکثر بیماران متاسفانه کودکانی هستند که در مدرسه یا مهدهای کودک دچار این بیماری‌ها می‌شوند. وی در ادامه اظهار داشت: از آنجا که کودکان به دلیل عدم تزریق واکسن کرونا یا آنفلوآنزا معمولاً از ایمنی لازم به مقابله این نوع ویروس‌ها برخوردار نیستند، مستعد ابتلا به چنین ویروس‌های می‌شوند. علاوه بر کودکان، جوانان نیز که در مدارس، مترو یا اماکن سرسبته تردد دارند، از افرادی هستند که به دلیل عدم خودمراقبتی به این نوع ویروس مبتلا می‌شوند. رئیس اورژانس بیمارستان سینا اظهار داشت: بیمارستان‌های سطح کشور بویژه استان‌های سردسیر هم‌اکنون با افراد زیادی که مبتلا به بیماری‌های تنفسی شده‌اند مواجه‌ندو خیلی از کودکان و افراد مسن نیز بستری هستند، در چنین شرایطی به افراد مسن بویژه آنهایی که بیماری‌های مزمن دارند یا دچار ضعف ایمنی هستند، همچنین مادران باردار و کودکان می‌شود برای جلوگیری از ابتلا به این بیماری‌ها حتماً پروتکل‌های بهداشتی را رعایت و در اماکن عمومی حتی‌المقدور از ماسک استفاده کنند. کرمانپور به شیوع گسترده بیماری تنفسی ناشناخته در چین اشاره کرد و گفت: طبق گزارش‌های موجود همه بیمارستان‌های

چین بویژه در پکن این روزها مملو از بیماران تنفسی است که حتی پزشکان هنوز اطلاع دقیقی از این سویه خطرناک که بسیار مسری است، ندارند. از این رو به نظر می‌رسد با توجه به تردد مسافران به این کشور رعایت پروتکل‌های بهداشتی ضروری است.

وی اضافه کرد: معمولاً خیلی از خانواده‌ها کودکان خود را طی چند هفته برای چندمین بار به مراکز درمانی آورده و می‌گویند فرزندشان با وجود مصرف دارو بهبود نمی‌یابد. پاسخ به این افراد این است که برخی بیماری‌های ویروسی جز استراحت کامل نیازی به مصرف دارو بویژه آنتی‌بیوتیک ندارند، مگر اینکه سرفه‌های بیمار قطاری همراه با خس‌خس سینه و خلط سبز شود که این افراد احتمالاً دچار ذات‌ریه یا سینوزیت شده‌اند و باید با معاینه و دستور پزشک برای درمان بستری شوند.

رئیس اورژانس بیمارستان سیننا افزود: افرادی که هنوز

سامانه‌های پزشکی جدید دوشنبه وارد کشور می‌شود

اردبیل و آذربایجان شرقی پیش‌بینی می‌شود. پیش‌بینی‌ها حاکی است تا دوشنبه در شهرهای تهران، کرج، اصفهان و اراک شاهد افزایش غلظت آلاینده‌های جوی و کاهش کیفیت هوا خواهیم بود.

■ **آماده‌باش امدادگران در پی هشدار بارش شدید باران**
معاون عملیات سازمان امدادونجات جمعیت هلال‌احمر از آماده‌باش امدادگران این جمعیت در ۲ استان در پی اعلام هشدار سازمان هواشناسی و احتمال بارش شدید و رگباری باران و وزش شدید باد خبر داد. بنا بر اعلام پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال‌احمر، مرتضی مرادی‌پور با اشاره به هشدار سطح نارنجی سازمان هواشناسی گفت: طبق هشدار سطح نارنجی سازمان هواشناسی احتمال بارش شدید و رگباری باران و وزش شدید باد در روز شنبه (امروز) در شرق هرمزگان و شرق سیستان‌وبلوچستان پیش‌بینی شده‌است. وی ادامه داد: بر این اساس، با توجه به هشدار بارش شدید باران، امدادگران جمعیت هلال‌احمر در ۲ این استان در حالت آماده‌باش قرار گرفتند. مرادی‌پور افزود: با توجه به هشدار هواشناسی، از هموطنان درخواست می‌کنم به هشدارهای هواشناسی توجه کنند و قبل از تردد از وضعیت راه‌ها اطلاع حاصل کنند. گفتنی است شماره ۱۱۲ (نمای امداد) در صورت بروز حادثه، آماده کمک‌رسانی به هموطنان است.

معوقات ۶ ماهه پرستاران تا ۲ هفته آینده پرداخت می‌شود



مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران گفت: تا ۲ هفته آینده براساس منابعی که سازمان برنامه و بودجه در اختیار وزارت بهداشت و سازمان بیمه سلامت قرار می‌دهد، معوقات پرستاران کشور پرداخت می‌شود. دکتر محمد مهدی ناصحی افزود: هزینه‌های ۶ ماه اول امسال که جزو معوقات تعرفه‌گذاری پرستاران کشور است تا ۲ هفته آینده پرداخت می‌شود.

آمار ابتلا به آنفلوآنزا، کرونا و سرماخوردگی در کشور افزایش یافت

جولان ویروس‌ها

رئیس اورژانس بیمارستان سینا در گفت‌وگو با «وطن امروز»: مدارس و مترو، کانون شیوع ویروس‌ها هستند؛ مردم در اماکن شلوغ ماسک بزنند



واکسن آنفلوآنزا و کرونا را تزریق نکرده‌اند، بهتر است آن را تزریق کنند، چرا که آنفلوآنزا برای برخی افراد خطرناک است و می‌تواند سلامت افراد ضعیف، مسن و دارای بیماری زمینهای را تهدید کند.

■ **آذرماه اوج بروز آنفلوآنزا**

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با تشریح آخرین وضعیت بروز بیماری‌های فصلی در کشور، با تأکید بر اینکه اکنون بیشترین سهم بیماری‌زایی مربوط به آنفلوآنزاست، گفت: به افراد بالاتر از ۶۰ سال، کسانی که بیماری‌های زمینهای دارند، زنان باردار و… توصیه می‌شود سریع‌تر نسبت به واکسیناسیون خود اقدام کنند. دکتر شهنام عرشى گفت: از ۶ هفته قبل به تدریج موارد آنفلوآنزا در کشور افزایش یافته است، البته این روند افزایشی همواره در آبان و آذرماه اتفاق می‌افتد؛ یعنی از این‌ماه شروع شده و در آذر به

هدیه رهبر انقلاب به نشانه تکریم شهدای محیط زیست



حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای به نشانه تکریم و احترام شهدای محیط زیست، یک جلد کلام‌الله مجید به خانواده شهید محیط زیست هوشنگ نصیری اهدا کردند. متن یادداشت رهبر حکیم انقلاب اسلامی که در ابتدای این مصحف شریف نوشته شده، به شرح زیر است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

به نشانه تکریم و احترام به شهدای عزیز محیط زیست، این کلام‌الله مجید به خانواده شهید هوشنگ نصیری اهدا می‌گردد.

سیدعلی خامنه‌ای
این هدیه، پنجشنبه دوم آذر ۱۴۰۲ در جریان برگزاری نخستین کنگره بزرگداشت شهدای محیط زیست در اهواز به خانواده شهید نصیری اهدا شد.

گفتنی است اولین کنگره ملی بزرگداشت شهدا و ایثارگران محیط زیست، پنجشنبه ۲ آذر با حضور رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، فرمانده کل انتظامی کشور، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران و مسؤولان استانی در اهواز برگزار شد.



شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور

تهران

شرکت توسعه ونگهداری اماکن ورزشی کشور در نظر دارد مزایده بهره برداری از فضاهای ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و طی تشریفات قانونی مزایده به اشخاص(حقیقی،حقوقی) واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ می‌باشد.

۱- نام و نشانی مزایده‌گزار: شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور به آدرس: تهران، ابتدای اتوبان

آیت اله هاشمی رفسنجانی، مجموعه ورزشی انقلاب
تلفن: ۰۲۳۰۷۹۱۵۷

۲- نوع تضمین شرکت در مزایده: به صورت یکی از موارد ذیل: الف. ضمانت نامه بانکی معتبر ب. وجه نقد واریز به شماره حساب شبا ۰۲۳۰۶۲۷۵۰۰۱۰۵۸۰۰۰۰۴۰۰۰۰۳۷۰۱ IR نزد بانک مرکزی به نام تمرکز وجوه

سیرده هزینه‌ای شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور(مشخصات شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور: کد اقتصادی ۱۱۶۷۸۳۳۱۱۱۱۱۴- شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۵۵۵۵۰۱- شماره ثبت ۱۱۱۸۳۵)
۳- مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد: از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ لغایت ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۷ و آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: ساعت ۱۳:۰۰ عصر روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰ می‌باشد.

۴- زمان بازگشایی پاکات: پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۱ در جلسه کمیسیون مزایده در مجموعه ورزشی انقلاب(تالار نصرت) از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir باز و خوانده میشود.

۵- متقاضی شرکت در مزایده می بایست مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ میلیون ریال (یک میلیون ریال) به شماره حساب ۰۳۱۴۹۹۲۰۳۰۵۸۰۳۰۰۰۰۴۰ نزد بانک مرکزی جهت خرید اسناد مزایده بپردازد.

۶- اطلاعات تماس مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده: شماره تماس مدیر امور قراردادهای جاری ۰۲۱۲۳۰۷۹۱۵۸

۷- زمان و محل ارائه پاکت‌ الف: اصل ضمانتنامه معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار تا ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰ به دستگاه مزایده گزار به آدرس تهران – خیابان ولیعصر (عج)- ابتدای اتوبان آیت اله هاشمی رفسنجانی (نیایش) - مجموعه ورزشی انقلاب- ساختمان شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی دبیرخانه تسلیم نموده و رسید آن را دریافت نمایند.

مجم الف ۲۳۰۵

شرکت توسعه ونگهداری اماکن ورزشی کشور - شناسه آگهی: ۱۶۰۷۵۴۹